⁷ I shall not point out how inadequate and obscure in detail these confessions are, in their articles "*de pœnitentia*," but it is right that the reader should see so much of them as relates to confession and absolution, in order that he may judge for himself. I presume these to be the places referred to by bishop Sparrow.

"Itidem docent, ut pœnitentes sacerdotem accedant, peccataque sua Deo ipsi coram illo confiteantur, tametsi non præcipimus neque exigimus enumerationem peccatorum, consilium autem modumque vitandi peccati, et per claves ecclesiæ absolutionem ab ipso pe-

tant, ut remissionem peccatorum, per hujusmodi ministerium, sic a Christo institutum, consequantur.

Item docentur homines, ut absolutionem magni faciant, credantque indubitate fieri, quod per claves promittitur, cum vox Christi sit, et mandato ejus expressa, Johannis vigesimo: Accipite Spiritum Sanctum, cui remisistis peccata, etc. Sciantque clavium usu ac ministerio, Christique autoritate verborum, sibi omnia peccata condonari." *Confessio Bohæmica. Art. v.*

"Cum hac fide in terroribus illis erigimur, consequimur certo remissionem peccatorum, sicut su-

did say what bishop Sparrow has pretended, nevertheless, in enquiring into the doctrine of the church of England we must at once and utterly repudiate and oppose their authority. I cannot allow that upon any single point whatever, let it be weighty or let it be light, the confessions and symbols, and formularies and books of prayer, put forth by foreign protestant communities, are to be listened to for a single instant, when cited to determine the true meaning of the Catholic church of England. Too long, unhappily for us all, too long have those documents by many been otherwise regarded: and we are, (God grant it may be only for a time) involved in almost inextrica-

pra ostendimus. Et hanc fidem concipiunt animi ex evangelio; item ex absolutione, quæ evangelium annunciat et applicat perterrefactis conscientiiis. Ideoque docent nostri retinendam esse in ecclesiis privatam absolutionem, et ejus dignitatem, et potestatem clavium veris et amplissimis laudibus ornant, quod videlicet potestas clavium administret evangelium, non solum in genere omnibus, sed etiam privatim singulis, sicut Christus inquit, *Lucratus eris fratrem*, etc. Et quod voci illi evangelii, quod ministerio ecclesiæ nobis in absolutione administratur, credendum sit, tanquam voci de cælo sonanti.” *Confessio Augustana*. 1540.

“De confessione privata faciendi pastoribus, adfirmamus ri-